1695

- 530.[ex 182] "Lecce. Pro venerabile archiconfraternita Sanctissimi Sacramenti cum Hieronymo Rubino", cc. 75.
 531.[ex 427] "Lecce. Pro Orontio Grifi cum reverendo domino Iosepho Goduto", cc. 10.
 532.[ex 484] "Lecce. Pro reverendo domino Andrea Rabona cum reverendo Capitulo et clero Lyciensi", cc. 8 n.n..

1696

- 533.[ex 38] "Lecce. Pro clerico Andrea Guidano contra Sigismundum Guidano", cc. 138.
 534.[ex 185] "Lecce-Monteroni: pro Orontio Schirardi et Antonia

- Antonelli conjugibus cum subdiacono Vito Verardi", cc. 19 n.n..
 535.[ex 384] "Lecce. Pro reverendo domino Orontio Paladino canonico cathedralis aeccliesiae Lyciensis contra reverendum Capitulum Lycien", cc. 6 n.n..
 536.[ex 386] "Lecce. Pro clerico Nicolao Camillo Marino cum Francisco Bullo", cc. 7 n.n..
 537.[ex 387] "Lecce. Pro Teresia et Catharina sororibus de Franchinis cum clerico more Graecorum Augustino Petrettino", cc. 56.
 538.[ex 526] "Squinzano. Pro reverendo clero Squinzani cum reverendo domino Aloysio Manca eiusdem", cc. 160.
 539.[ex 527] "Squinzano. Pro Patritia et Iuditta dello Bianco cum reverendo clero Squinzani", cc. 88.

1697

- 540.[ex 529] "Squinzano. Pro reverendo domino Dominico Speditato et clero Squinzani cum reverendo domino Angelo Perrone", cc. 113.
 541.[ex 548] "Squinzano. Pro Angela Serratì cum reverendo clero Squinzani".
 542.[ex 556] "Squinzano. Pro Francisco Antonio Rodriguez cum clerico Orontio Manca", cc. 180.
 543.[ex 572] "Trepuzzi. Pro reverendo domino Antonio et aliis Perrone cum clerico Angelo Perrone", cc. 64.

b. XVII

fascc. 544-586

1698-1715

1698

- 544.[ex 697] "Arnesano. Pro reverendo Capitulo et clero Arnesani cum universitate dicti loci", cc. 20 n.n..
 545.[ex 34] "Lecce-Monteroni: Pro clerico Coelestino Rollo cum reverendo domino Caietano Arnesano et cum Xaverio Arnesano", cc. 79.
 546.[ex 82] "Lecce. Pro Scipione de Scipio et Dominica Salandari conjugibus contra clericum Nicolaum de Scipio", cc. 20.
 547.[ex 205] "Lecce. Pro Isidoro de Matteis cum venerabile conventu Sancti Francisci de Paula", cc. 10 n.n..
 548.[ex 321] "Lecce. Pro Margarita Iori cum clerico Benedicto Alari", cc. 18.
 549.[ex 714] "Pisignano. Pro reverendo domino Angelo Cannoletta cum clerico Angelo Cannoletta", cc. 14 n.n..
 550.[ex 538] "Squinzano. Pro Antonio Gaballino et Sancto Tomasi contra reverendum dominum Petrum Messa", cc. 12 n.n..

1699

- 551.[ex 244] "Lecce. Pro domino Andrea Scarciglia et aliis cum venerabile monasterio vulgo delli Chetrì Lycien", cc. 8 n.n..

- 552.[ex 282] "Lecce. Pro Leonardo Quarta cum reverendo abate Francisco Xaverio Forleo", cc. 4 n.n..
- 553.[ex 340] "Lecce. Acta concursus creditorum contra clericum Angelum Cannoletta", cc. 30 n.n..
- 554.[ex 753] "Roca. Pro reverendo domino Augustino Conte cum Antonia Martana", cc. 4 n.n..
- 555.[ex 661] "San Cesario. Pro Victoria Scardina cum domino Rosato Riccio", cc. 18 n.n..
- 1700
- 556.[ex 708] "Melendugno. Pro Iosepho Andrea Candido cum reverendo domino Angelo D'Oria", cc. 146.
- 1702
- 557.[ex 495] "Lecce. Contra Dominicum et Hiacyntum Paciolo", cc. 9 n.n..
- 558.[ex 139 bis] "Vernole. Oronzio de Giorgi contro Giuseppe de Carlo", cc. 12 n.n..
- 1703
- 559.[ex 557] "Squinzano. Pro Magdalena Muccia cum clerico Thoma Campa", cc. 14 n.n..
- 1704
- 560.[ex 612] "Campi. Pro reverendo Antonio Pagliara cum subdiacono Thoma Campa", cc. 67.
- 561.[ex 709] "Melendugno. Pro Iosepho Santoro cum clerico Felice Santoro", cc. 12 n.n..
- 1705
- 562.[ex 607] "Campi. Pro Leonardo Morelli cum clerico Nicolao Presta", cc. 7 n.n..
- 563.[ex 475] "Lecce. Pro reverendo Capitulo et clero Lyciensi cum clerico Francisco Antonio Personé", cc. 3 n.n..
- 564.[ex 478] "Lecce. Pro reverendo domino Mattheo Serenico cum Francisco Matraia", cc. 8 n.n..
- 565.[ex 649] "Lequile. Pro Vito di Battista cum reverendo domino Bonaventura Nobile", cc. 8 n.n..
- 566.[ex 569] "Squinzano. Pro Angela Serrati cum Maria Serrati", cc. 7 n.n..
- 1706
- 567.[ex 31] "Lecce. Pro clerico Iosepho Leone et reverendo domino Orontio Greco: super correctione et nova adnotatione particulae mortis quondam Camillae Venturæ", cc. 6.
- 1708
- 568.[ex 502] "Lecce. Pro clericis Hiacyntho et Ioanne Baptista da Neapoli cum clerico Antonio Pascali", cc. 15.
- 569.[ex 652] "Lequile. Pro Orontio Martino cum reverendo domino Nicolao Murra", cc. 52.
- 570.[ex 668] "San Cesario. Pro Iosepho Forcignanò cum subdia-

cono Carmenio Rucco", cc. 8 n.n..

1709

- 571.[ex 430] "Lecce. Pro venerabili conventu Sancti Francisci de Paula cum clerico Iosepho Teofilo", cc. 40.
- 572.[ex 476] "Lecce. Per Btolotheo Lopez cherico di Lecce con monsignore vescovo di Ostuni", cc. 6 n.n..
- 573.[ex 431] "Lecce. Pro reverendo patre domino Dominico Lubelli ordinis Coelestinorum cum clerico Dominico Rollo", cc. 20.
- 574.[ex 741] "Lizzanello. Pro clerico Antonio Pascali contra dominum Carolum et alios Martino", cc. 26.
- 1710
- 575.[ex 451] "Lecce. Pro Anna Paladini et Angelo dell'Anna cum reverendo domino Iosepho Paladini et venerabili conventu patrum reformatorum", cc. 116.
- 576.[ex 745] "Vernole. Pro clerico Leonardo Antonuccio cum Orontio Margiotta", cc. 4 n.n..
- 1711
- 577.[ex 487] "Lecce. Pro clerico Francisco Trenta cum reverendo clero Strudae", cc. 40.
- 578.[ex 506] "Lecce. Pro reverendo domino Nicolao Patarnello cum reverendo domino Bartholomeo Libetto", cc. 24 n.n..
- 1712
- 579.[ex 482] "Lecce. Pro reverendis dominis Iacobo et Nicolao de Durante cum universitate Pisiniani", cc. 24 n.n..
- 580.[ex 1167] "Lecce. Il reverendo don Nicola Martina da Lama contro De Donno Pietro da Lecce", cc. 7 n.n..
- 581.[ex 665] "San Cesario. Pro domino Francisco Cipolla", cc. 6 n.n..
- 582.[ex 734] "Torchiarolo. Pro notaro Eustachio Ingusci cum reverendo domino Dominico Budano Archipresbitero", cc. 23 n.n..
- 1713
- 583.[ex 434] "Lecce. Pro clerico Caietano Scarambone", cc. 4 n.n..
- 584.[ex 645] "Lequile. Reverendo Dominico Cafaro col reverendo clero di Lequile", cc. 26 n.n..
- 585.[ex 666] "San Cesario. Pro reverendo domino Caesario Romano cum reverendo domino Vito Battista", cc. 13 n.n..
- 1715
- 586.[ex 690] "Novoli. Contra presbiterum Franciscum Albertum Caiafa", cc. 12 n.n..
- b. XVIII**
fasc. 587-621
1715-1728
- 1715
- 587.[ex 669] "San Cesario. Pro domino Marcello Cristopharo contra fratres da Gabbalone", cc. 148.

1716

588.[ex 29] "Lecce. Pro Bernardino Bibba cum reverendo domino Ignatio Piccinno", cc. 4.

589.[ex 33] "Lecce. Pro Rosa Ingrosso cum Carolo Manesi", cc. 5.

1717

590.[ex 26] "Lecce. Pro Dominica Castrì cum reverendo domino Francisco Fiore", cc. 4 n.n..

591.[ex 30] "Lecce. Pro clerico Salvatore Perrone cum reverendo clero Arnesani et reverendo Iosepho de Finis", cc. 6.

592.[ex 40] "Lecce. Pro Dominico et Iosepho Mettola cum reverendo Lazaro et clerico Camillo Personé", cc. 11.

593.[ex 436] "Lecce. Pro Orontio Sicuro cum reverendo Petro Antonio Forcignanò", cc. 16.

594.[ex 691] "Novoli. Pro Iosepho Mazzotta cum Gregorio Agrimi", cc. 10 n.n..

595.[ex 565] "Squinzano. Pro reverendo domino Iosepho Marzo cum reverendo clero Turcareuli", cc. 32.

1719

596.[ex 611] "Campi. Pro Scipione et aliis de Simone contra clerico Orontium Guerriero", cc. 10 n.n..

597.[ex 438] "Lecce. Pro Bartholomeo Franco cum clerico Francesco Santoro", cc. 12 n.n..

598.[ex 439] "Lecce. Cappuccinelle cum domino Antonio Camassa", cc. 19 n.n..

599.[ex 443] "Lecce. Inter dominum Dominicum Rollo et Franciscum Xaverium Rollo eius fratrem", cc. 64.

600.[ex 746] "Vernole. Pro reverendo domino Alphonso de Carlo cum Damiano de Carlo", cc. 14 n.n..

1720

601.[ex 466] "Lecce. Pro reverendo domino Donato Manca cum reverendo domino Dominico Citti", cc. 112.

602.[ex 488] "Lecce. Pro Caesareo Lezzi cum venerabili monasterio Sancti Matthaeo", cc. 4 n.n..

603.[ex 560] "Squinzano. Pro Petro Manca contra reverendum dominum Antonium et dominum Iosephum Politi", cc. 8 n.n..

1721

604.[ex 462] "Lecce. Don Giuseppe Giusto De Fusco ed il reverendo abate don Orazio Tafuri tesoriere della cattedrale di Lecce", cc. 6 n.n..

605.[ex 731] "Monteroni. Capitolo di Monteroni e clero di San Cesario", cc. 4 n.n..

1722

606.[ex 41] "Lecce. Pro fratribus de Grazioli", cc. 12.

607.[ex 1163] "Trepuzzi. Il reverendo clero con quattro sacerdoti di Trepuzzi", cc. 41 n.n..

1723

608.[ex 463] "Lecce. Pro reverendo Capitulo Lycien contra reverendum dominum Iustum Madari", cc. 31 n.n..

609.[ex 646] "Lequile. Pro reverendo domino Vito de Baptista contra reverendum dominum Donatum Antonium Cascione", cc. 2 n.n..

1724

610.[ex 22] "Lecce. Pro domino Iosepho Carignani cum reverendo domino Antonio Clerici", cc. 6.

611.[ex 23] "Lecce. Don Michele canonico Perez e gli amministratori dell'università di San Pier Vernotico", cc. 4 n.n..

612.[ex 1149] "Lecce. Sulla eredità del fu Gaetano Cardamone", cc. 37 n.n..

1725

613.[ex 667] "San Cesario. Pro reverendo domino Ioanne Liaci contra Antonium Liaci", cc. 131.

614.[ex 561] "Squinzano. Inter Nicolaum Papa et reverendum dominum Thomam Vecchio", cc. 86.

1726

615.[ex 432] "Lecce. Pro reverendo Capitulo Merinarum contra reverendum dominum Nicolaum Perrone", cc. 6 n.n..

616.[ex 455] "Lecce. Pro domino Nicolao Rollo cum clerico Dominico Antonio Maresgallo", cc. 8 n.n..

617.[ex 491] "Lecce. Pro Lucretia Sergio cum reverendo clero", cc. 12 n.n..

618.[ex 710] "Melendugno. Pro reverendo domino Donato Maria Macchia cum reverendo domino Ioanne Andrea D'Oria", cc. 12 n.n..

1727

619.[ex 428] "Lecce. Pro venerabile monasterio Monialium vulgo delli Chetri et domino Xaverio Arigliano", cc. 4 n.n..

620.[ex 670] "San Cesario. Pro reverendo domino Petro Antonio Forcignanò cum reverendo clero Sancti Caesarii", cc. 10 n.n..

1728

621.[ex 603] "Campi. Pro venerabili collegio padri Scholarum piarum cum reverendo clero Campiarum", cc. 248.

b. XIX

fasc. 622-658

1728-1747

1728

622.[ex 441] "Lecce. Pro reverendo domino Thoma Fino cum clerico Ioanne Baptista de Napoli", cc. 6 n.n..

623.[ex 494] "Lecce. Pro reverendo parrocho domino Francisco Torrisi Sanctae Mariae Gratiarum cum venerabili monasterio

patrum Olivetanorum Sanctorum Nicolai et Cataldi", cc. 17.
624.[ex 673] "San Pietro Vernotico. Acta sequestri contra reverendum dominum Nicolaum Guerriero", cc. 9 n.n..

1729

625.[ex 43] "Lecce. Pro venerabile collegio Societatis Iesu cum clerico Ioanne Camillo della Ratta", cc. 6.
626.[ex 481] "Lecce. Suor Teresa Danese e Pasquale Danese", cc. 28 n.n..

1730

627.[ex 65] "Lecce. Spezzaferri e Vergori", cc. 12.
628.[ex 461] "Lecce. I reverendi fratelli sacerdoti Vergori ed il reverendo don Giuseppe Spezzaferri", cc. 31.
629.[ex 483] "Lecce. Pro venerabili monasterio Sancti Ioannis Evangelistae cum clerico Andrea Guidaeri", cc. 4 n.n..

1731

630.[ex 429] "Lecce. Pro venerabili conventu Sanctorum Ioachim et Andreae patrum Discalceatorum Sanctae Teresiae Brundusii cum clerico Dominico Antonio Lucasano", cc. 26.
631.[ex 465] "Lecce. Mandatum contra clericum Stanislaum Morelli", cc. 10 n.n..

1733

632.[ex 453] "Lecce. Pro magnifico Orontio Carro et aliis creditoribus Philippi Ciampi", cc. 4 n.n..

1734

633.[ex 442] "Lecce. Pro Ioanne Baptista Ampolo cum reverendo domino Dominico Calilli", cc. 23 n.n..

1735

634.[ex 604] "Campi. Inter Marcum Pagliara et dominum Antonium Palliara", cc. 11 n.n..
635.[ex 1172] "Campi. Il Capitolo di Campi contro gli eredi di Perrone", cc. 36.
636.[ex 85] "Lecce-Lizzanello: Inter doctorem phisicum Carolum et sorores de Perrone et reverendum Capitulum Lycianelli", cc. 27.
637.[ex 457] "Lecce. Inter Josephum Vadacca et reverendum dominum Dominicum Sperti", cc. 24.
638.[ex 499] "Lecce. Pro reverendo abate domino Francisco Caretta cum reverendo abate domino Francisco Palumbo", cc. 5 n.n..
639.[ex 648] "Lequile. Pro Felice D'Agostino cum reverendo domino Nicolao Conte", cc. 8 n.n..
640.[ex 558] "Squinzano. Pro reverendis domino Carolo et domino Petro fratribus de Oronzini cum reverendo Capitulo Squinzani", cc. 51.

1736

641.[ex 74] "Lecce. Sulla nullità della Professione religiosa di don Francesco Montefuscoli Teatino", cc. 92.

1737

642.[ex 454] "Lecce. Inter reverendum dominum Didacum Isacco et subdiaconum Franciscum D'Amato et reverendum dominum Carolum Quarta", cc. 32.
643.[ex 1183] "Lequile. Pro magnifico Nicolao Filippi cum reverendo clero Lequilarum", cc. 94.
644.[ex 590] "Trepuzzi. Inter reverendum dominum Ioannem Matthaicum Monaco et reverendum Capitulum Treputiarum", cc. 18.

1738

645.[ex 587] "Trepuzzi. Reverendo don Giovanni Perrone da Trepuzzi con don Pasquale Perrone da Leverano", cc. 68.

1739

646.[ex 692] "Novoli. Inter Felicem Saraceno et reverendum dominum Dominicum Saraceno", cc. 23 n.n..
647.[ex 567] "Squinzano. Pro Vito Manca cum Catarina Perrone", cc. 42 n.n..

1741

648.[ex 699] "Arnesano. Pro Orontio et aliis Gerardi cum reverendo clero Arnesani", cc. 18 n.n..

1742

649.[ex 588] "Trepuzzi. Inter Michaellem dell'Anna et dominum Angelum Serrati, dominum Petrum Oronzino et alios", cc. 28.

1743

650.[ex 479] "Lecce. Inter sacerdotem dominum Iosephum Luperto et dominum Franciscum Cino canonicum Cathedralis aeclesiae Lycien", cc. 16 n.n..
651.[ex 504] "Lecce. Inter reverendum dominum Ferdinandum Colelli et venerabilem conventum Sancti Francisci de Paula", cc. 4 n.n..
652.[ex 680] "San Pietro Vernotico. Pro reverendo domino Alphonso Greco, super legatum pium fundatum per quondam reverendum dominum Iosephum Pennetta", cc. 74.

1744

653.[ex 617] "Campi. Inter magnificum Philippum Perrone et reverendum Capitulum Campiarum", cc. 35.
654.[ex 458] "Lecce. Inter venerabilem conventum Sanctae Mariae Omnium bonorum et reverendum Capitulum Vernularum", cc. 29 n.n..
655.[ex 464] "Lecce. Don Innocenzo de Ferraris di Galatone", cc. 11 n.n..
656.[ex 570] "Squinzano. Inter diaconum Michaellem Carro et reverendum dominum Nicolaum Guido", cc. 36.

1745

657.[ex 477] "Lecce. Inter dominum Vitum Antonium Rao et reverendo dominum Antonium Maruccia", cc. 43.

1747

658.[ex 615] "Campi. Inter Paschalem Perrone, Nicolaum Sirsi et alios et reverendum Capitulum Campiarum", cc. 52.

b. XX

fascc. 659-694

1747-1765

1747

659.[ex 440] "Lecce. Pro venerabili monasterio Sanctae Clarae contra reverendum dominum Antonium Bottazzi", cc. 10 n.n..

660.[ex 445] "Lecce. Inter Paulum Stefanizzi et reverendum dominum Orontium Ricci", cc. 19 n.n..

1748

661. [ex 62] "Lecce. Inter magnificos dominum Iosephum Bozzi-colonna et domina Mariam Annam Brunetti et reverendum dominum Franciscum Garrapa", cc. 8.

662.[ex 735] "Torchiarolo. Inter reverendum clerum aecclesiae Turcareuli et reverendum clerum aecclesiae Quintiani", cc. 14 n.n..

1749

663.[ex 723] "Surbo. Inter Annam Teresiam Caretto et Mariam Manno", cc. 22 n.n..

1750

664.[ex 616] "Campi. Pro Antonio Manzolino cum reverendo domino Francisco de Franchis", cc. 73.

665.[ex 619] "Campi. Acta Capituli Odoardus: pro reverendo domino Michaele Scozzi contra eius creditores", cc. 110.

1751

666.[ex 503] "Lecce. Inter magnificum Ioannem Baptistam Focherini et venerabile monasterium Monialium discalceatorum Sanctae Teresiae", cc. 14 n.n..

1752

667.[ex 433] "Lecce. Pro domino Paschale Cerasini cum venerabili conventu reverendorum patrum Minimorum Sancti Francisci de Paula", cc. 24 n.n..

1753

668.[ex 467] "Lecce. Inter magnificum Clementem Boccardo et reverendum dominum Antonium Stefanopoli parochum aecclesiae Graecae", cc. 18.

669.[ex 606] "Campi. Inter Vitum Rapanà et Nicolaum Taurino", cc. 35.

1754

670.[ex 605] "Campi. Inter reverendum dominum Paschalem Maggi et magnificum Iosephum Maggi", cc. 20 n.n..

671.[ex 618] "Campi. Il reverendo don Cosimo Spoti contro alcuni sacerdoti di Campi", cc. 48 n.n..

672.[ex 496] "Lecce. Don Celestino De Marco da Lecce e don Pasquale Sansonetti da Vernole", cc. 7 n.n..

673.[ex 742] "Lizzanello. Informatio contra reverendum dominum Andream Conte", cc. 9 n.n..

1755

674.[ex 63] "Lecce-Vernole: pro reverendo Capitulo Lycien cum reverendo domino Paschale Sanzonetti", cc. 12.

675.[ex 568] "Squinzano. Pro magnifico Francisco Annicchio contra reverendum dominum Nicolaum Vecchio", cc. 24 n.n..

676.[ex 589] "Trepuzzi. Inter Ferdinandum Dell'Atti et reverendum Capitulum Trepuziarum", cc. 19.

1757

677.[ex 650] "Lequile. Inter Salvatorem Brunetto et reverendum dominum Lazarum Antonium Brunetto", cc. 24.

1758

678.[ex 84] "Lecce. Inter venerabilem conventum patrum Minorum Observantium et reverendum parochum Sanctae Mariae Gratiarum", cc. 6.

679.[ex 717] "Pisignano. Inter sacerdotem dominum Thomam Baglivo et nonnullos sacerdotes", cc. 14 n.n..

1760

680.[ex 452] "Lecce. Don Domenico Solazzo col reverendo don Tommaso Nicolini canonico della cattedrale di Lecce", cc. 109.

681.[ex 501] "Lecce. Inter abatem dominum Franciscum Mariam Consoli et reverendum dominum Dominicum Antonium Pepe", cc. 44 n.n..

682.[ex 563] "Squinzano. Pro reverendis domino Laurentio et aliis Manca cum reverendo Capitulo Squinzani", cc. 50 n.n..

683.[ex 564] "Squinzano. Don Donato Moretti contro don Pietro Vecchio", cc. 25 n.n..

1761

684.[ex 435] "Lecce. Pro Gregorio Pedone cum reverendo domino Cosma dal Vecchio", cc. 4 n.n..

685.[ex 585] "Trepuzzi. Il Procuratore del Capitolo di Trepuzzi col sacerdote don Francesco Perrone", cc. 84.

1762

686.[ex 39] "Lecce. Inter venerabilem monasterium patrum Congregationis Olivetanae Sanctorum Nicolai et Cataldi et fratres dominum Ferdinandum Thesaurarium et clericum Iosephum Ricci", cc. 26.

1763

- 687.[ex 614] "Campi. Informazioni contro alcuni sacerdoti di Campi", cc. 28 n.n..
 688.[ex 469] "Lecce. Inter magnificam Ursulam de Napoli et reverendo dominum Michaellem Britio", cc. 10 n.n..
 689.[ex 28] "Lecce. Orontius Franco et reverendus dominus Iosephus Franco", cc. 8 n.n..
 690. [ex 716] "Pisignano. Agostino Parlato e don Celestino Bardi", cc. 32 n.n..
 691.[ex 724] "Surbo. Pro vidua Dominica Cagnazzo", cc. 7 n.n..
 692.[ex 591] "Trepuzzi. Reverendi don Davide Petrucci e don Vincenzo Giurgola contro il reverendo Capitolo di Trepuzzi", cc. 25.

1765

- 693.[ex 25] "Lecce. Reverendo parroco don Giulio e fratelli Bortone contro reverendo don Oronzo Sicuro", cc. 4 n.n..
 694.[ex 480] "Lecce. Inter magnificum dominum Paschalem Cerasini et reverendum dominum Dominicum Grazioli", cc. 8 n.n..

b. XXI

fasc. 695-731

1766-1783

1766

- 695.[ex 497] "Lecce. Magnificus dominus Gaspar Andriani contra Annam Serafini", cc. 23 n.n..
 696.[ex 498] "Lecce. Contra reverendum dominum Iosephum del Prete", cc. 9 n.n..
 697.[ex 647] "Lequile. Reverendo Capitolo di Lequile contro i reverendi don Lorenzo Laudisa e don Antonio Mazco", cc. 6 n.n..
 698.[ex 486] "Lecce. Donna Raimondina Belli", cc. 10.
 699.[ex 681] "San Pietro Vernotico. Pro Vito Pennetta cum reverendo domino Dominico de Simone", cc. 16 n.n..

1768

- 700.[ex 444] "Lecce. Inter magnificum Franciscum Cino et diaconum dominum Orontium Valente", cc. 50.
 701.[ex 447] "Lecce. L'abate don Francesco Turrisi parroco di Santa Maria delle Grazie e i reverendi padri Domenicani di Lecce", cc. 40 n.n..

1769

- 702.[ex 449] "Lecce. Pro Ursula et Teresia sororibus de Gaballo", cc. 4 n.n..
 703.[ex 450] "Lecce. Don Giuseppe Scarambone da Lecce e donna Vita Dall'Anna da Galignano", cc. 19.

704.[ex 693] "Novoli. Giuseppe Miglietta contro Francesca de Luca ed Antonio Vetrugno", cc. 101.

705.[ex 749] "Vanze. Angelo Perrino contro il reverendo don Antonio Perrino", cc. 4 n.n..

1770

- 706.[ex 610] "Campi. Reverendo Capitolo contro don Giuseppe Domenico Serio", cc. 17 n.n..
 707.[ex 672] "San Cesario. Capitolo di San Cesario e don Francesco Saverio Malecori", cc. 6 n.n..

1771

- 708.[ex 700] "Arnesano. Tra Raffaele D'Arpe e il reverendo don Felice D'Arpe", cc. 34 n.n..
 709.[ex 446] "Lecce. Magnifico Andrea Longo et reverendo domino Dominico Scardia", cc. 10 n.n..
 710.[ex 493] "Lecce. Il padre fra Vincenzo Provenzale", cc. 59.

1772

- 711.[ex 21] "Lecce. Fra Giuseppe Palumbo ed il superiore dei padri conventuali", cc. 123.
 712.[ex 701] "Arnesano. Anna Teresa Spedicato contro il reverendo arciprete don Giuseppe Nicola Imbriano", cc. 31 n.n..
 713.[ex 559] "Squinzano. Don Giuseppe Pricoli ed il reverendo Capitolo di Squinzano", cc. 54.
 714.[ex 566] "Squinzano. Tra il procuratore di Rosa Marina Papa e i di lei fratelli Giuseppe Fedele e don Nicola Papa ed altri", cc. 25.

1773

715.[ex 671] "San Cesario. Pro reverendo Capitolo Sancto Caesario", cc. 10 n.n..

1774

- 716.[ex 437] "Lecce. Reverendo Capitolo di Lecce ed Oronzo Sollazzo di Arnesano", cc. 16 n.n..
 717.[ex 474] "Lecce. Barone d'Acquarica contro don Ferdinando Tresca", cc. 6 n.n..
 718.[ex 562] "Squinzano. Pro reverendo domino Michelangelo Moretti cum reverendo Capitolo Squinzani", cc. 28 n.n..

1777

719.[ex 613] "Campi. Real dispaccio ad istanza del reverendo don Scipione Pagliara", cc. 19 n.n..

1778

- 720.[ex 472] "Lecce. Salvatore Petrelli contro don Bartolomeo Pedaci", cc. 4 n.n..
 721.[ex 500] "Lecce. Reverendo domino Mattia de Mero e Vincenzo Camassa", cc. 25.

1779

722.[ex 468] "Lecce. Dominus Carolus de Nigris contra reverendum dominum Paulinum Centonze", cc. 15.

- 723.[ex 470] "Lecce. Ricorso del padre maestro Latorella carmelitano contro il Capitolo provinciale celebrato in Lecce", cc. 20 n.n..
- 724.[ex 485] "Lecce. Pro fratribus de Marangia contra reverendum dominum Iosephum De Marco", cc. 10 n.n..
- 725.[ex 651] "Lequile. Il procuratore del Capitolo di Lequile con diversi sacerdoti", cc. 16 n.n..
- 1780
- 726.[ex 460] "Lecce. Domenico Paticchio e i padri Domenicani di San Giovanni", cc. 7 n.n..
- 727.[ex 471] "Lecce. Orazio Capone", cc. 14 n.n..
- 1781
- 728.[ex 609] "Campi. Don Giacomo Bottari Madalo contro don Carmelo Bottari Madalo", cc. 38 n.n..
- 1783
- 729.[ex 473] "Lecce. Canonico Franco ed Agostiniani Scalzi", cc. 4 n.n..
- 730.[ex 489] "Lecce. Fra Lorenzo da Taranto guardiano degli Osservanti", cc. 12 n.n..
- 731.[ex 490] "Lecce. Diligenza pel venerabile convento de' padri Riformati di Taviano", cc. 6 n.n..

b. XXII
fasc. 732-753
1783-1821

- 1783
- 732.[ex 586] "Trepuzzi. Don Bartolomeo Perrone ed il Capitolo di Trepuzzi", cc. 158.
- 1784
- 733.[ex 1184] "Lecce. Per la collazione del canonicato vacato per morte di don Bonaventura Manieri (fondato dal reverendo don Giuseppe Gervasi)", cc. 79 n.n..
- 734.[ex 702] "Arnesano. Inter magnificum Raphaellem D'Arpe et reverendo archipresbyterum dominum Carolum Caputo", cc. 20 n.n..
- 1785
- 735.[ex 608] "Campi. Il reverendo don Giovanni Perrone col reverendo Capitolo di Campi", cc. 44.
- 1787
- 736.[ex 507] "Lecce. Pro magnifico Michaelae Straticopoli contra reverendum dominum Iosephum Franco", cc. 6 n.n..
- 737.[ex 732] "Monteroni. Reverendo don Francesco Spedicato ed il reverendo Capitolo", cc. 73.
- 738.[ex 689] "Novoli. Angelo De Blasi contro don Liberato Parlangei", cc. 11 n.n..